DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 45/2025 - RESULTADO DA PROVA DE
ARGUIÇÃO DE MEMORIAL

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova de Arguição de
Memorial para a função de Especialista em Laboratório (Bioquímica e Biologia Molecular), realizada
em 03/02 a 21/02/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 36/2024 de Abertura de Concurso
Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 12/03 até as 12 horas do dia 14/03 para
interpor recurso contra o resultado da prova de arguição de memorial, no site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

Adriano Bonaldi - 358.262... - 8,10000

André van Helvoort Lengert - 043.531... - 8,70000

Antonio Carlos Manucci Pereira Júnior - 395.283... - 8,20000

Brenno Fernandes da Cunha Lima - 092.053... - 4,73333

Carlos Abrunhosa Tairum Junior - 320.485... - 9,20000

Caroline Ricce Espada - 358.571... - 9,30000

Eduardo Sbrana Serur dos Santos - 093.149... - 0,00000

Evandro José Mulinari - 230.944... - 8,93333

Gerson Shigeru Kobayashi - 326.765... - 9,00000

Guilherme Freitas Gonzalez Filho - 431.572... - 3,83333

Henrique Iglesias Neves - 401.546... - 8,30000

Isabela da Silva Frasão - 334.741... - 4,23333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936271
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Leandro Teodoro Júnior - 384.573... - 8,00000

Letícia Harumi Oshiquiri - 369.482... - 8,10000

Leticia Veloso Ribeiro Franco - 216.860... - 8,70000

Lucas Santos e Souza - 112.752... - 8,20000

Luccas de Oliveira Negrão Ricardo - 084.382... - 3,70000

Marcelo de Cássio Barreto de Oliveira - 339.326... - 8,00000

Maria Griselda Perona - 236.131... - 9,20000

Mirian Galliote Morale - 357.481... - 9,00000

Ricardo Andrade Zampieri - 259.790... - 10,00000

Talita Stelling de Araujo - 119.015... - 9,00000

Valter Miotto Alessio - 380.402... - 9,00000

Vinicius de Morais Barroso - 320.483... - 8,00000

LISTA DE CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME – CPF PARCIAL – NOTA

Ana Luisa Andrade Oliveira - 028.189... - 7,50000

Beatriz Marques Lobato - 439.279... - 4,40000

Cassandra Borges Alves - 432.945... - 0,00000

Edgar Enrique Llontop Cornejo - 236.565... - 10,00000

Eric Almeida Xavier - 058.157... - 4,23333

Juliana Silva da Luz - 802.757... - 9,00000

Otto Luiz Dutra Cerqueira - 008.064... - 8,70000

Paula Alves da Silva - 017.724... - 7,50000

Tamires Luana Silva - 442.666... - 4,53333

LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

Jéssica Freitas Araujo Encinas - 395.487... - 0,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936271
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-11T12:12:49-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo